

Pliki cookie w serwisie nik.gov.pl

2013-03-27 11:03:52

Czym są pliki cookie

Plik cookie jest niewielkim plikiem zawierającym ciąg znaków. Wysyłanym do komputera użytkownika podczas odwiedzania przez niego witryny internetowej. Gdy użytkownik odwiedza tę samą witrynę ponownie, dzięki plikowi cookie jego przeglądarka może zostać rozpoznana. W plikach cookie mogą być przechowywane między innymi preferencje użytkownika. W ustawieniach przeglądarki można wybrać opcję odrzucania plików cookie lub sygnalizowania, że plik cookie został przesłany. Bez plików cookie wybrane funkcje lub usługi danej witryny mogą działać niepoprawnie.

Pliki cookie w serwisie nik.gov.pl

Podobnie jak wiele innych serwisów nik.gov.pl korzysta z plików cookie. Z ich pomocą tworzone są anonimowe statystyki użytkowania serwisu, które pomagają nam dostosować działanie serwisu do potrzeb jego użytkowników.

Serwis nik.gov.pl używa również plików cookie do zapamiętywania preferencji użytkownika (powiększenia czcionki, wyboru opcji widoku tekstowego strony). Służy to wygodzie użytkowników.

Ponadto na czas wizyty serwis nik.gov.pl zapisuje plik cookie z indywidualnym identyfikatorem odwiedzin. Bez zgody na jego zapisanie nie można logować się do naszego serwisu (między innymi niemożliwe jest wówczas korzystanie z działu dla dziennikarzy).

Podsumowując w ramach serwisu nik.gov.pl stosowane są następujące rodzaje plików cookies:

Nazwa pliku cookie	Wskazany czas przechowywania	Cel zapisania
pliki-cookie-informacja	1 rok	Przechowuje ustawienia wyświetlania informacji o użyciu plików cookie w serwisie.
PHPSESSID	Na czas wizyty	Przechowuje identyfikator sesji (wymagany przez oprogramowanie do zarządzania stroną). Plik niezbędny do logowania w serwisie.
czcionka	4 tygodnie	Informacja o ustawieniach powiększenia czcionki.
_ga	2 lata	Rozróżnianie użytkowników. Dane wykorzystywane przez statyki Google Analytics.
_gid	24 godziny	Rozróżnianie użytkowników. Dane wykorzystywane przez statyki Google Analytics.
gat...	1 minuta	Zabezpieczenie ilości wywołań Google Analytics. Nie przechowuje danych.

